
12⽉27⽇(⼟) 〜 12⽉31⽇(水) 

12/27  (土) 12/28  (日) 12/29  (月) 12/30  (火) 12/31  (水)
5 :00 CITYインフォメーション ▽富山市からのお知らせ

:10 情報クリップ ▽富山県からのお知らせ
:15 北日本新聞週刊ひろいよみ ▽北日本新聞記者が  婦中・山田地域から 「地域の話題」 をニュース形式で紹介
:20 ギャラリーK
:25 かみねい掲示板 ▽コミュチャン番組案内ほか

:30 KCT週刊トピックス

6 :00 かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025  in JINBO 開催：10月11日
7 :30 キッズ★パラダイス 🈞 ▽ピノキオナースリースクール グリーンクラス ビリジアン 〜⼦どもたちのメッセージとトンネルおにごっこ･合唱!!〜

:45 ゴーゴー!のりものタウン#389 ▽のりもののことなら何でもおまかせ！ダンスが得意なガシャキンGTが “のりものタウン”からお届け
8 :00
9 :00

:30
11 :00

:10
:15
:20
:25
:30

12 :00
13 :00
14 :30

:45
15 :00

:10
:15
:20
:25
:30

16 :00
17 :30

:45
18 :00

:30
:45

20 :00
:10

  :15
:20
:25
:30

21 :00
22 :30

:45
23 :00

:10
:15
:20
:25
:30

24 :00

情報クリップ
北日本新聞週刊ひろいよみ

ギャラリーK
かみねい掲示板

KCT週刊トピックス
QVC（翌日5:00まで）

KCT週刊トピックス
かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025  in JINBO

キッズ★パラダイス 🈞
ゴーゴー!のりものタウン#389

CITYインフォメーション

CITYインフォメーション
情報クリップ

北日本新聞週刊ひろいよみ
ギャラリーK

かみねい掲示板

かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025  in JINBO
キッズ★パラダイス 🈞

かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025  in JINBO
キッズ★パラダイス 🈞

ゴーゴー!のりものタウン#389

ゴーゴー!のりものタウン#389

KCT週刊トピックス
ショップチャンネル

キッズ★パラダイス 🈞
ゴーゴー!のりものタウン#389

KCT週刊トピックス

CITYインフォメーション
情報クリップ

北日本新聞週刊ひろいよみ
ギャラリーK

かみねい掲示板

かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025  in JINBO

CITYインフォメーション
情報クリップ

北日本新聞週刊ひろいよみ
ギャラリーK

かみねい掲示板

091CH ｜コミュチャン091

▽交通安全協会速星⽀部 交通安全標語パネル展示 開催：12月11日〜20日 婦中ふれあい館

▽北陸三県統⼀ 年末の交通安全県⺠運動 ▽神保ふれあい地域⾷堂 もちつき体験 ▽速星中 ほくぎん出前授業
▽県内初！みやの保育所周辺 キッズゾーン設定式 ▽宝探しチャレンジ 12月の答え

インフォメーション番組

QVC
かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025  in JINBO



12⽉27⽇(⼟) 〜 12⽉31⽇(水) 

12/27  (土) 12/28  (日) 12/29  (月) 12/30  (火) 12/31  (水)
5 :00

6 :00

7 :00

8 :00

9 :00

10 :00

11 :00

12 :00

13 :00

14 :00

15 :00

16 :00

17 :00

18 :00

19 :00

20 :00

21 :00

22 :00

23 :00

24 :00

25 :00

26 :00

〜5 :00

上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで E-mailcomch@knei.jp
 

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電⼦番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは

092CH ｜コミュチャン092

 10:00〜13:45
令和7年度

富山県中学校
駅伝競走大会

再放送
10月4日(土)開催

 8:30〜16:15

富山マラソン
2025

再放送

11月2日(日)開催

 天気  防災  クマ情報


