

	12/27 (土)	12/28 (日)	12/29 (月)	12/30 (火)	12/31 (水)
5 :00	CITYインフォメーション	▽富山市からのお知らせ			
:10	情報クリップ	▽富山県からのお知らせ			
:15	北日本新聞週刊ひろいよみ	▽北日本新聞記者が 婦中・山田地域から「地域の話題」をニュース形式で紹介			
:20	ギャラリーK	▽交通安全協会速星支部 交通安全標語パネル展示 開催：12月11日～20日 婦中ふれあい館			
:25	かみねい掲示板	▽コミュチャン番組案内ほか			
:30	KCT週刊トピックス	▽北陸三県統一 年末の交通安全県民運動 ▽神保ふれあい地域食堂 もちつき体験 ▽速星中 ほくぎん出前授業 ▽県内初！みやの保育所周辺 キッズゾーン設定式 ▽宝探しチャレンジ 12月の答え			
6 :00	かみねいアワー	▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025 in JINBO 開催：10月11日			
7 :30	キッズ★パラダイス 団	▽ピノキオナースリースクール グリーンクラス ビリジアン ～子どもたちのメッセージとトンネルおにごっこ・合唱!!～			
:45	ゴーゴー!のりものタウン#389	▽のりものことなら何でもおまかせ！ダンスが得意なガシャキンGTが “のりものタウン”からお届け			
8 :00		QVC			
9 :00		かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025 in JINBO			
:30		インフォメーション番組			
11 :00		CITYインフォメーション			
:10		情報クリップ			
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ			
:20		ギャラリーK			
:25		かみねい掲示板			
:30		KCT週刊トピックス			
12 :00		ショップチャンネル			
13 :00		かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025 in JINBO			
14 :30		キッズ★パラダイス 団			
:45		ゴーゴー!のりものタウン#389			
15 :00		CITYインフォメーション			
:10		情報クリップ			
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ			
:20		ギャラリーK			
:25		かみねい掲示板			
:30		KCT週刊トピックス			
16 :00		かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025 in JINBO			
17 :30		キッズ★パラダイス 団			
:45		ゴーゴー!のりものタウン#389			
18 :00		かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025 in JINBO			
:30		キッズ★パラダイス 団			
:45		ゴーゴー!のりものタウン#389			
20 :00		CITYインフォメーション			
:10		情報クリップ			
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ			
:20		ギャラリーK			
:25		かみねい掲示板			
:30		KCT週刊トピックス			
21 :00		かみねいアワー ▽婦中ふるさとふれあいフェア 音楽花火 2025 in JINBO			
22 :30		キッズ★パラダイス 団			
:45		ゴーゴー!のりものタウン#389			
23 :00		CITYインフォメーション			
:10		情報クリップ			
:15		北日本新聞週刊ひろいよみ			
:20		ギャラリーK			
:25		かみねい掲示板			
:30		KCT週刊トピックス			
24 :00		QVC (翌日5:00まで)			

	12/27 (土)	12/28 (日)	12/29 (月)	12/30 (火)	12/31 (水)
5 :00					
6 :00					
7 :00					
8 :00					
9 :00					
10 :00			10:00～13:45 令和7年度 富山県中学校 駅伝競走大会 再放送 10月4日(土)開催		8:30～16:15 富山マラソン 2025 再放送
11 :00					
12 :00					
13 :00					
14 :00					11月2日(日)開催
15 :00		天気 防災 クマ情報			
16 :00					
17 :00					
18 :00					
19 :00					
20 :00					
21 :00					
22 :00					
23 :00					
24 :00					
25 :00					
26 :00					
～5 :00					

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電子番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは



上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで

E-mail: comch@knei.jp